статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

- Обсяг виконання робіт - 2023 року - 69 537,50 три.
( шістдесят дев'ять тисяч п'ятсот тридцять сім
гривень 50 копійок), без ПДВ. - Обсяг виконання
робіт - 2024 року - 25 310,50 гри. (двадцять п'ять
тисяч гриста десять гривень 50 копійок), без ПДВ»